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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

1 - donderdag 28 december 2017 28-12-2017 - 18:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SCHOTTE Edward ISWIM/11032/05 2:37.91 2:29.12 397
50m: 31.71 200m: 2:29.12

2. DE CLERCQ Noa MEGA/11106/05 2:41.01 2:47.50 280
50m: 36.61 200m: 2:47.50

3. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 NT 2:57.60 235
50m: 41.26 200m: 2:57.60

4. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 NT 2:59.33 228
50m: 36.86 200m: 2:59.33

5. VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 3:03.06 3:00.67 223
50m: 42.00 200m: 3:00.67

6. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 3:09.79 3:04.04 211
50m: 41.29 200m: 3:04.04

7. KOCKX Henri MEGA/11104/06 NT 3:05.08 207
50m: 41.37 200m: 3:05.08

8. DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/063:08.70 3:06.70 202
50m: 46.66 200m: 3:06.70

9. GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 3:08.56 3:07.26 200
50m: 42.81 200m: 3:07.26

10. DE PAEPE Thor OZEKA/11033/063:19.17 3:08.29 197
50m: 46.36 200m: 3:08.29

11. VANDROMME Jarno IKZ/11013/05 3:09.67 3:11.94 186
50m: 42.81 200m: 3:11.94

12. DESMET Leendert TZT/11033/06 3:18.54 3:12.73 184
50m: 44.68 200m: 3:12.73

13. VANDERHAEGEN Benoit KWZC/11022/06 3:41.37 3:37.43 128
50m: 50.12 200m: 3:37.43

DIS CLAEYS Bengt DISMEGA/11184/06 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS HAUTEKIET Pepijn DISMEGA/11160/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. VYNCKE Milan MEGA/11059/03 2:33.29 2:32.66 370
50m: 32.79 200m: 2:32.66

2. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 2:41.39 2:34.61 356
50m: 33.63 200m: 2:34.61

3. VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 2:36.24 2:36.03 346
50m: 34.64 200m: 2:36.03

4. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:51.68 2:43.04 304
50m: 36.91 200m: 2:43.04

5. DESMET Simon TZT/11011/04 3:05.66 2:52.25 257
50m: 40.75 200m: 2:52.25
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 3:24.17 2:55.87 242
50m: 37.58 200m: 2:55.87

7. HAUTEKIET Korneel MEGA/11107/04 NT 3:01.39 220
50m: 39.49 200m: 3:01.39

8. LAMPAERT Mats MEGA/11105/04 3:02.16 3:04.09 211
50m: 39.30 200m: 3:04.09

9. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 3:15.41 3:09.52 193
50m: 41.07 200m: 3:09.52

10. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 NT 3:13.30 182
50m: 41.27 200m: 3:13.30

DIS VAN HYFTE Lennard DISMEGA/11129/04 2:49.27
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

15 - 16 jaar

1. VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 2:16.94 2:16.85 514
50m: 28.54 200m: 2:16.85

2. GOBERT Sam MEGA/11004/02 2:33.60 2:29.64 393
50m: 30.99 200m: 2:29.64

3. LINGIER Elias ROSC/10435/02 2:32.64 2:29.67 392
50m: 32.19 200m: 2:29.67

4. LEMENSE Cédric ROSC/11037/02 2:29.56 2:30.89 383
50m: 32.10 200m: 2:30.89

17 jaar en ouder

1. SCHOCKAERT Gillian ROSC/11086/00 2:36.53 2:34.73 355
50m: 31.66 200m: 2:34.73

2. NELIS Lander MEGA/10727/00 2:41.71 2:35.63 349
50m: 34.72 200m: 2:35.63

DIS FREDERICQ Noah DISROSC/11109/00 2:39.71
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GOBERT Lies MEGA/21069/05 2:51.10 2:50.27 366
50m: 36.43 200m: 2:50.27

2. GANTOIS Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:48.67 2:50.91 362
50m: 37.54 200m: 2:50.91

3. DE JONGHE Jente IKZ/21030/05 2:57.21 2:52.60 351
50m: 38.36 200m: 2:52.60

4. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:59.87 2:52.66 351
50m: 37.39 200m: 2:52.66

5. SYPRÉ Maud MEGA/21070/05 2:58.02 2:57.06 326
50m: 38.42 200m: 2:57.06



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Torhoutse Zwemklub Thor 29-12-2017 8:01 - pagina 3

TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 3:03.59 2:57.87 321
50m: 40.55 200m: 2:57.87

7. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 3:02.34 3:01.17 304
50m: 38.49 200m: 3:01.17

8. BOCAN Thea OZEKA/21036/063:07.45 3:02.63 297
50m: 39.71 200m: 3:02.63

9. DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/06 3:09.55 3:04.64 287
50m: 42.33 200m: 3:04.64

10. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 3:11.62 3:11.51 257
50m: 41.39 200m: 3:11.51

11. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 3:39.21 3:23.13 215
50m: 45.68 200m: 3:23.13

12. THEETEN Marjolein OZEKA/21060/053:43.13 3:23.17 215
50m: 44.65 200m: 3:23.17

DIS DHUYVETTER Juliette DISOZEKA/21047/053:21.76
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

DIS ROSENKRANZ Iluna DISMEGA/21161/06 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

NG.ZA SABATE Kylie NG.ZAOZEKA/21071/05 NT
NG.ZA BOLLANSÉE Elena NG.ZAMEGA/21130/05 NT

13 - 14 jaar

1. VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 2:32.12 2:34.09 494
50m: 32.27 200m: 2:34.09

2. VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 2:37.64 2:36.77 469
50m: 35.13 200m: 2:36.77

3. VANDERBEKE Anouk ROSC/20459/03 2:34.52 2:40.30 439
50m: 35.04 200m: 2:40.30

4. SYPRÉ Lotte MEGA/20808/03 2:44.16 2:44.24 408
50m: 37.61 200m: 2:44.24

5. BULTOT Sam ROSC/20460/03 2:44.92 2:45.92 396
50m: 38.41 200m: 2:45.92

6. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 2:48.73 2:47.40 385
50m: 37.72 200m: 2:47.40

7. VAN POUCKE Hanne MEGA/21080/04 2:49.96 2:47.46 385
50m: 38.88 200m: 2:47.46

8. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 2:54.94 2:50.46 365
50m: 36.37 200m: 2:50.46

9. NELIS Isaura MEGA/21067/04 2:53.00 2:52.20 354
50m: 39.99 200m: 2:52.20

10. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 3:04.20 2:57.27 324
50m: 44.19 200m: 2:57.27

11. LINGIER Jeffe ROSC/20464/03 2:55.69 2:59.17 314
50m: 37.91 200m: 2:59.17

12. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 2:59.85 3:01.95 300
50m: 42.38 200m: 3:01.95

13. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 3:03.19 3:02.40 298
50m: 40.80 200m: 3:02.40
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. DE PAEPE Kyara MEGA/21132/04 2:58.81 3:03.32 293
50m: 41.17 200m: 3:03.32

DIS VANDECASTEELE Sara DISOZEKA/21028/042:49.09
SW 4.4 - valse start

DIS VAN LANDUYT Bregje DISMEGA/20809/03 2:36.60
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 2:26.79 2:28.11 556
50m: 31.97 200m: 2:28.11

2. MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 2:41.00 2:34.20 493
50m: 32.31 200m: 2:34.20

3. DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 2:43.32 2:43.49 414
50m: 34.41 200m: 2:43.49

4. CAEIJTANT Shakira MEGA/21005/02 2:52.55 2:52.81 350
50m: 39.89 200m: 2:52.81

NG.ZA FREDERIC Luna NG.ZAROSC/21110/01 2:53.91

17 jaar en ouder

1. DEPRAETER Leonie MEGA/21116/00 2:29.27 2:27.83 560
50m: 31.78 200m: 2:27.83

2. BRISSINCK Eline ROSC/20377/00 2:33.60 2:37.78 460
50m: 34.66 200m: 2:37.78

3. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 3:02.56 3:08.85 268
50m: 40.66 200m: 3:08.85

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:21.59 1:22.68 234
50m: 37.90 100m: 1:22.68

2. TERRYN Marthe IKZ/21064/08 1:39.79 1:31.54 173
50m: 40.69 100m: 1:31.54

3. DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 1:33.21 1:32.19 169
50m: 41.46 100m: 1:32.19

4. PROOT Willemijn IKZ/21070/08 1:50.16 1:42.01 125
50m: 46.48 100m: 1:42.01

5. VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 1:54.95 1:44.41 79
50m: 49.41 100m: 1:44.41
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 3, 100m vrije slag

10 jaar

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:09.91 1:11.30 250
50m: 34.19 100m: 1:11.30

2. KINDT Levi TZT/11048/07 NT 1:14.54 219
50m: 35.00 100m: 1:14.54

3. VERHOEST Eve MEGA/21127/07 NT 1:15.22 311
50m: 36.23 100m: 1:15.22

4. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 1:24.20 1:15.77 305
50m: 35.63 100m: 1:15.77

5. BORENCE Margaux MEGA/21137/07 NT 1:19.41 265
50m: 37.57 100m: 1:19.41

6. DESMET Madeleine IKZ/21063/07 1:26.12 1:23.20 230
50m: 38.80 100m: 1:23.20

7. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:39.84 1:32.91 113
50m: 43.88 100m: 1:32.91

8. PROOT Reinhart IKZ/11046/07 1:32.67 1:33.27 111
50m: 42.47 100m: 1:33.27

9. VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:37.25 1:33.34 163
50m: 42.30 100m: 1:33.34

10. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 NT 1:34.45 157
50m: 43.75 100m: 1:34.45

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 1:45.75 1:44.72 211
50m: 48.11 100m: 1:44.72

2. TERRYN Marthe IKZ/21064/08 1:49.35 1:49.07 186
50m: 49.85 100m: 1:49.07

3. VANDENHEEDE Nicolas IKZ/11068/08 2:04.74 1:56.70 108
50m: 55.77 100m: 1:56.70

DIS PROOT Willemijn DISIKZ/21070/08 2:02.59
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar

1. MARTENS Elias TZT/11045/07 1:38.22 1:35.20 199
50m: 46.57 100m: 1:35.20

2. MAES Briek TZT/11049/07 1:45.35 1:40.30 170
50m: 47.97 100m: 1:40.30

3. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 1:51.46 1:49.52 130
50m: 51.93 100m: 1:49.52

4. PROOT Reinhart IKZ/11046/07 1:55.21 1:56.70 108
50m: 55.77 100m: 1:56.70

5. DESMET Madeleine IKZ/21063/07 1:52.83 1:56.93 151
50m: 54.01 100m: 1:56.93



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Torhoutse Zwemklub Thor 29-12-2017 8:01 - pagina 6

TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. DE MEULENAERE Marit IKZ/21060/08 1:35.56 1:32.43 211
50m: 44.13 100m: 1:32.43

2. DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 NT 1:36.20 187
50m: 46.63 100m: 1:36.20

3. DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 NT 1:43.53 150
50m: 49.53 100m: 1:43.53

10 jaar

1. DE MEULENAERE Runar IKZ/11042/07 1:20.77 1:20.49 224
50m: 39.48 100m: 1:20.49

2. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 1:31.62 1:24.13 196
50m: 40.71 100m: 1:24.13

3. GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 NT 1:42.36 109
50m: 50.31 100m: 1:42.36

DIS VAN QUAETHEM Anke DISZTZ/21030/07 1:49.34
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 400m vrije slag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. FORÉ Lieze MEGA/21183/08 6:21.19 6:03.72 268
100m: 1:21.70 200m: 2:55.68 400m: 6:03.72

2. VANHEE Simon TZT/11051/08 7:00.99 6:42.44 146
100m: 1:34.31 200m: 3:18.97 400m: 6:42.44

3. BRAECKEVELT Kaat MEGA/21185/08 NT 7:02.57 170
50m: 44.27 100m: 1:36.40 200m: 3:25.02 400m: 7:02.57

4. OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 7:41.12 7:22.14 149
100m: 1:44.73 200m: 3:39.77 400m: 7:22.14

10 jaar

1. VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 6:21.76 6:02.48 200
100m: 1:23.00 200m: 2:57.34 400m: 6:02.48

2. VAN BELLE Ruben MEGA/11154/07 6:28.35 6:04.39 197
100m: 1:27.18 200m: 3:02.80 400m: 6:04.39

3. DECUPERE Cedric KZK/11086/07 NT 6:06.76 193
100m: 1:24.42 200m: 2:59.63 400m: 6:06.76

4. LINGIER Victor ROSC/11115/07 6:11.70 6:20.08 174
100m: 1:27.08 400m: 6:20.08

5. VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 6:42.95 6:22.87 170
100m: 1:29.65 200m: 3:09.20 400m: 6:22.87

6. LECOMPTE Yben GOLD/11083/07 6:42.10 6:31.85 158
100m: 1:29.39 200m: 3:09.97 400m: 6:31.85
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 6, Alle, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MAES Kato KZK/21080/07 6:26.16 6:35.16 209
100m: 1:29.06 200m: 3:09.54 400m: 6:35.16

8. DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 NT 6:36.49 153
100m: 1:28.48 200m: 3:09.96 400m: 6:36.49

9. MUYLLE Michelle GOLD/21067/07 6:40.17 6:37.05 206
100m: 1:34.45 200m: 3:16.28 400m: 6:37.05

Programmanr. 7 200m wisselslag 9 - 10 jaar
28-12-2017 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 NT 3:05.85 205
50m: 44.77 200m: 3:05.85

2. VERSCHUERE Milan KWZC/11028/07 3:05.63 3:07.19 200
50m: 43.97 200m: 3:07.19

3. KINDT Levi TZT/11048/07 NT 3:09.30 194
50m: 43.54 200m: 3:09.30

4. OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 3:31.03 3:11.55 257
50m: 44.86 200m: 3:11.55

5. MAES Briek TZT/11049/07 NT 3:19.79 165
50m: 49.11 200m: 3:19.79

6. BORENCE Margaux MEGA/21137/07 NT 3:20.61 224
50m: 45.26 200m: 3:20.61

7. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 3:39.45 3:25.87 151
50m: 49.73 200m: 3:25.87

8. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 3:25.46 3:27.24 203
50m: 48.01 200m: 3:27.24

9. CAPOEN Robbe ZTZ/11025/07 3:43.01 3:29.37 143
50m: 47.50 200m: 3:29.37

DIS DECOSTER Gitte DISTZT/21046/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS MARTENS Elias DISTZT/11045/07 3:17.78
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS VERHOEST Eve DISMEGA/21127/07 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 5:17.52 5:10.83 318
100m: 1:15.71 200m: 2:34.41 400m: 5:10.83

2. DE CLERCQ Noa MEGA/11106/05 5:12.44 5:13.17 311
100m: 1:13.60 200m: 2:34.93 400m: 5:13.17

3. VERBRUGGE Lucas KZK/11056/05 5:32.07 5:16.39 301
100m: 1:12.91 200m: 2:34.34 400m: 5:16.39

4. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 5:19.21 5:17.19 299
100m: 1:16.00 200m: 2:37.02 400m: 5:17.19

5. VERSCHUERE Rune KWZC/11009/05 5:18.78 5:21.28 288
100m: 1:15.11 200m: 2:37.66 400m: 5:21.28

6. VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 5:31.92 5:23.23 283
100m: 1:15.64 200m: 2:38.02 400m: 5:23.23

7. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 5:55.28 5:35.29 253
100m: 1:20.23 200m: 2:46.53 400m: 5:35.29

8. KOCKX Henri MEGA/11104/06 5:33.30 5:37.41 248
100m: 1:20.93 200m: 2:48.84 400m: 5:37.41

9. DE ROOSE Edgar OZEKA/11034/066:25.57 5:52.52 218
100m: 1:23.10 200m: 2:55.38 400m: 5:52.52

10. DESMET Leendert TZT/11033/06 5:55.35 5:55.27 213
100m: 1:22.66 200m: 2:52.71 400m: 5:55.27

11. GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 5:51.85 5:56.88 210
100m: 1:25.05 200m: 2:58.69 400m: 5:56.88

12. HAUTEKIET Pepijn MEGA/11160/06 6:00.91 5:58.63 207
100m: 1:26.19 200m: 2:59.02 400m: 5:58.63

13. DE PAEPE Thor OZEKA/11033/066:05.95 6:05.19 196
100m: 1:25.43 200m: 2:58.92 400m: 6:05.19

14. VANDERHAEGEN Benoit KWZC/11022/06 6:44.61 6:14.91 181
100m: 1:27.37 200m: 3:03.49 400m: 6:14.91

15. DEBLAUWE Victor KZK/11044/06 NT 6:15.63 180
100m: 1:27.40 200m: 3:04.17 400m: 6:15.63

16. CLAEYS Bengt MEGA/11184/06 6:26.52 6:35.80 154
100m: 1:35.66 200m: 3:18.55 400m: 6:35.80

13 - 14 jaar

1. VYNCKE Milan MEGA/11059/03 4:37.60 4:35.67 456
100m: 1:05.63 200m: 2:15.67 400m: 4:35.67

2. DE DEYNE Kasper MEGA/11019/03 4:44.03 4:43.70 418
100m: 1:06.98 200m: 2:19.62 400m: 4:43.70

3. VAN HYFTE Lennard MEGA/11129/04 4:49.56 4:46.61 406
100m: 1:10.26 200m: 2:23.49 400m: 4:46.61

4. DEBOOSER Thibaut KZK/11034/04 5:13.19 4:56.63 366
100m: 1:09.28 200m: 2:25.78 400m: 4:56.63

5. VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 4:58.17 4:58.96 357
100m: 1:10.28 200m: 2:26.76 400m: 4:58.96



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Torhoutse Zwemklub Thor 29-12-2017 8:01 - pagina 9

TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 5:07.75 5:01.54 348
100m: 1:10.51 200m: 2:28.23 400m: 5:01.54

7. DESMET Simon TZT/11011/04 5:23.64 5:07.00 330
100m: 1:13.64 200m: 2:31.44 400m: 5:07.00

8. ROBBE Warre ZB/11008/04 5:15.23 5:08.45 325
100m: 1:13.53 200m: 2:33.03 400m: 5:08.45

9. VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 5:15.92 5:12.02 314
100m: 1:14.45 200m: 2:35.45 400m: 5:12.02

10. VAN DE SOMPEL Jori STA/11014/04 NT 5:14.19 308
100m: 1:10.95 200m: 2:29.78 400m: 5:14.19

11. TAILLIEU Yann STA/11012/04 5:22.09 5:18.93 294
100m: 1:12.23 200m: 2:34.29 400m: 5:18.93

12. HAUTEKIET Korneel MEGA/11107/04 5:33.08 5:23.34 282
100m: 1:16.73 200m: 2:40.86 400m: 5:23.34

13. UYTTENHOVE Louis IKZ/11058/04 5:51.42 5:38.89 245
100m: 1:18.75 200m: 2:45.67 400m: 5:38.89

14. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 5:53.48 5:43.33 236
100m: 1:20.26 200m: 2:48.25 400m: 5:43.33

15. LAMPAERT Mats MEGA/11105/04 5:55.66 5:54.18 215
100m: 1:20.89 200m: 2:51.26 400m: 5:54.18

16. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 5:53.25 5:54.38 214
100m: 1:25.63 200m: 2:55.61 400m: 5:54.38

15 - 16 jaar

1. VANHAUWAERT Jente ROSC/10391/01 4:15.31 4:17.07 562
100m: 1:01.25 200m: 2:07.12 400m: 4:17.07

2. LINGIER Elias ROSC/10435/02 4:39.23 4:35.28 458
100m: 1:05.03 200m: 2:16.47 400m: 4:35.28

3. LEMENSE Cédric ROSC/11037/02 4:47.45 4:42.18 425
100m: 1:06.76 200m: 2:20.62 400m: 4:42.18

4. GOBERT Sam MEGA/11004/02 4:46.15 4:45.26 411
100m: 1:08.90 200m: 2:22.31 400m: 4:45.26

17 jaar en ouder

1. NELIS Lander MEGA/10727/00 4:43.91 4:50.37 390
100m: 1:07.16 200m: 2:19.71 400m: 4:50.37

2. FREDERICQ Noah ROSC/11109/00 4:51.96 4:55.00 372
100m: 1:08.23 200m: 2:23.35 400m: 4:55.00

3. SCHOCKAERT Gillian ROSC/11086/00 4:50.43 4:57.09 364
100m: 1:08.39 200m: 2:24.03 400m: 4:57.09
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28-12-2017 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GOBERT Lies MEGA/21069/05 5:10.99 5:07.63 443
100m: 1:12.22 200m: 2:29.36 400m: 5:07.63

2. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 5:39.29 5:11.00 428
100m: 1:13.71 200m: 2:33.26 400m: 5:11.00

3. COVEMAEKER Amelie ISWIM/21038/05 5:31.65 5:26.37 371
100m: 1:18.84 200m: 2:42.57 400m: 5:26.37

4. GANTOIS Anne-Sophie MEGA/21085/05 5:18.72 5:28.05 365
100m: 1:17.05 200m: 2:40.22 400m: 5:28.05

5. SYPRÉ Maud MEGA/21070/05 5:40.22 5:34.86 343
100m: 1:18.54 200m: 2:45.28 400m: 5:34.86

6. DEPONDT-VELTER Noor ROSC/21088/06 5:49.49 5:48.93 303
100m: 1:21.19 200m: 2:50.05 400m: 5:48.93

7. ALLOSSERIE Nina IKZ/21006/05 5:58.02 5:51.71 296
100m: 1:23.87 200m: 2:54.38 400m: 5:51.71

8. BOCAN Thea OZEKA/21036/066:04.81 5:52.77 293
100m: 1:23.33 200m: 2:53.81 400m: 5:52.77

9. VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 5:52.35 5:54.03 290
100m: 1:23.17 200m: 2:52.95 400m: 5:54.03

10. ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 6:07.38 5:55.55 286
100m: 1:24.83 200m: 2:55.51 400m: 5:55.55

11. VANDROMME Lore KZK/21065/06 6:25.61 5:56.07 285
100m: 1:21.09 200m: 2:51.55 400m: 5:56.07

12. ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 6:08.27 5:56.23 285
100m: 1:23.36 200m: 2:54.39 400m: 5:56.23

13. VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 5:57.18 5:56.63 284
100m: 1:25.50 200m: 2:56.46 400m: 5:56.63

14. CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 6:15.85 6:05.47 264
100m: 1:26.43 200m: 2:59.44 400m: 6:05.47

15. DHUYVETTER Juliette OZEKA/21047/05 NT 6:08.75 257
100m: 1:27.53 200m: 3:04.28 400m: 6:08.75

16. DESMET Xyla KZK/21070/06 6:38.09 6:11.05 252
100m: 1:26.39 200m: 3:01.86 400m: 6:11.05

17. DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 6:55.78 6:34.18 210
100m: 1:31.86 200m: 3:13.97 400m: 6:34.18

18. THEETEN Marjolein OZEKA/21060/057:04.41 6:37.93 204
100m: 1:31.66 200m: 3:14.98 400m: 6:37.93

NG.ZA SABATE Kylie NG.ZAOZEKA/21071/05 NT
NG.ZA BOLLANSÉE Elena NG.ZAMEGA/21130/05 5:44.74

13 - 14 jaar

1. VANHAUWAERT Lotte ROSC/20487/04 4:45.92 4:44.71 558
100m: 1:07.78 200m: 2:21.81 400m: 4:44.71

2. VANDERBEKE Anouk ROSC/20459/03 4:44.57 4:50.09 528
100m: 1:09.32 200m: 2:23.23 400m: 4:50.09

3. VANDERBEKE Lisa ROSC/20458/03 4:49.08 5:00.07 477
100m: 1:10.31 200m: 2:25.76 400m: 5:00.07
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TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. SYPRÉ Lotte MEGA/20808/03 5:08.09 5:01.03 472
100m: 1:11.96 200m: 2:28.24 400m: 5:01.03

5. BULTOT Sam ROSC/20460/03 5:02.56 5:01.06 472
100m: 1:12.21 200m: 2:29.97 400m: 5:01.06

6. WERREBROUCK Nyah MEGA/21022/03 5:04.77 5:02.80 464
100m: 1:12.09 200m: 2:28.90 400m: 5:02.80

7. VAN LANDUYT Bregje MEGA/20809/03 5:00.95 5:05.51 452
100m: 1:12.18 200m: 2:30.44 400m: 5:05.51

8. VAN POUCKE Hanne MEGA/21080/04 5:04.68 5:06.80 446
100m: 1:12.80 200m: 2:30.80 400m: 5:06.80

9. VANDECASTEELE Sara OZEKA/21028/045:27.34 5:11.99 424
100m: 1:10.97 200m: 2:31.48 400m: 5:11.99

10. NELIS Isaura MEGA/21067/04 5:15.73 5:12.45 422
100m: 1:13.08 200m: 2:32.15 400m: 5:12.45

11. DE BACKER Marie ZTZ/21001/04 5:17.98 5:17.11 404
100m: 1:13.53 200m: 2:34.12 400m: 5:17.11

12. LINGIER Jeffe ROSC/20464/03 5:25.32 5:17.45 403
100m: 1:17.48 200m: 2:40.16 400m: 5:17.45

13. DECLOEDT Fran TZT/21026/03 5:30.69 5:23.04 382
100m: 1:16.43 200m: 2:38.01 400m: 5:23.04

14. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 5:32.91 5:28.60 363
100m: 1:14.59 200m: 2:38.28 400m: 5:28.60

15. VANDENBOGAERDE Merel KWZC/21031/04 5:31.85 5:40.05 328
100m: 1:21.22 200m: 2:46.54 400m: 5:40.05

16. DE PAEPE Kyara MEGA/21132/04 5:27.34 5:43.84 317
100m: 1:18.26 200m: 2:46.13 400m: 5:43.84

17. DE COOMAN Gaëlle KWZC/21020/04 5:52.61 5:47.44 307
100m: 1:21.93 200m: 2:52.35 400m: 5:47.44

18. DE KEERSMAEKER Cato OZEKA/21059/046:30.78 6:12.30 249
100m: 1:28.16 200m: 3:02.63 400m: 6:12.30

15 - 16 jaar

1. BRISSINCK Justine ROSC/20416/02 4:55.03 4:44.35 561
100m: 1:07.26 200m: 2:20.31 400m: 4:44.35

2. MAHIEU Hannah KWZC/20267/02 4:51.55 4:48.16 539
100m: 1:08.07 200m: 2:21.77 400m: 4:48.16

3. DE DEYNE Lise MEGA/20774/01 4:44.88 4:49.34 532
100m: 1:09.64 200m: 2:23.46 400m: 4:49.34

4. CAEIJTANT Shakira MEGA/21005/02 5:05.32 5:13.23 419
100m: 1:13.77 200m: 2:32.43 400m: 5:13.23

5. FREDERIC Luna ROSC/21110/01 6:09.20 5:33.80 346
100m: 1:16.95 200m: 2:41.88 400m: 5:33.80

17 jaar en ouder

1. DEPRAETER Leonie MEGA/21116/00 4:45.29 4:43.93 563
100m: 1:07.79 200m: 2:20.72 400m: 4:43.93

2. DEWACHTER Emma KWZC/20263/00 5:54.63 5:47.44 307
100m: 1:23.66 200m: 2:53.16 400m: 5:47.44



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Torhoutse Zwemklub Thor 29-12-2017 8:01 - pagina 12

TZT laatste kans 28 december 2017
Torhout, 28-12-2017

Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA BRISSINCK Eline NG.ZAROSC/20377/00 NT


